

**ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS  
2024 METŲ VEIKLOS PLANAS**

**I ketvirtis**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Veiklos pavadinimas</b>	<b>Atsakingas asmuo</b>
1	Parengti 2023 m. NVO tarybos veiklos ataskaitą.	Tarybos pirmininkas
2	2024 m. NVO tarybos veiklos plano paruošimas.	Tarybos pirmininkas
3	Išplėstinis NVO tarybos posėdis dėl pastabų ir pasiūlymų teikimo 2024 metų Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašui.	Tarybos nariai, pirmininkas
4	Aptarti nevyriausybinių organizacijų veiklos viešinimo formatus ir teikti siūlymą dėl Zarasų rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos Facebook paskyros sukūrimo, kurioje nuolat būtų teikiama aktuali informacija susijusi su NVO.	Tarybos nariai, pirmininkas

**II ketvirtis**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Veiklos pavadinimas</b>	<b>Atsakingas asmuo</b>
1	Rajone veikiančių NVO inventorizacija (įsitikinti ar visos turi NVO žymą, paramos gavėjo statusą ir veiklą vykdo skaidriai bei atskaitingai, t. y. pateikia metines ataskaitas Registrų centrui įstatymų nustatyta tvarka).	Tarybos nariai, NVO koordinatorius
2	Organizuoti NVO tarybos posėdžius, aptariant ir analizuojant nevyriausybiniam sektoriui svarbius klausimus (kartą į ketvirtį).	Tarybos nariai, pirmininkas
3	Nevyriausybinėms organizacijoms teikti Lietuvos Respublikos ir rajono Savivaldybės aktuales teisės aktus, dokumentus, susijusius su jų veikla (pagal poreikį)	NVO koordinatorius

**III ketvirtis**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Veiklos pavadinimas</b>	<b>Atsakingas asmuo</b>
1	Inicijuoti išplėstinį Zarasų rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdį ir pakviesti Zarasų rajone veikiančias Bendruomenines organizacijas diskusijai.	Tarybos nariai, pirmininkas
2	Organizuoti NVO tarybos posėdžius, aptariant ir analizuojant nevyriausybiniam sektoriui svarbius klausimus (kartą į ketvirtį)	Tarybos nariai, pirmininkas
3	Išvykstantasis (NVO tarybos narių, NVO atstovų ir aktyvių bendruomeninių organizacijų narių) susitikimas su Kėdainių NVO Tarybos nariais ir susipažinimas su Kėdainių aktyviomis NVO ar bendruomenėmis.	Tarybos nariai, pirmininkas

#### IV ketvirtis

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Veiklos pavadinimas</b>	<b>Atsakingas asmuo</b>
1	2025 m. veiklos plano sudarymas.	Tarybos nariai, pirmininkas
2	Viešinti NVO tarybos veiklą, informaciją, susijusią su rajono teritorijoje veikiančių NVO veiklomis be dalintis gerąją patirtimi.	Tarybos nariai, pirmininkas
3	Išvykstamasis (NVO tarybos narių, NVO atstovų ir aktyvių bendruomeninių organizacijų narių) susitikimas su Kauno NVO Tarybos nariais ir susipažinimas su Kauno aktyviomis NVO ar bendruomenėmis.	Tarybos nariai, pirmininkas
4	Organizuoti NVO tarybos posėdžius, aptariant ir analizuojant nevyriausybiniam sektoriui svarbius klausimus (kas ketvirtį)	Tarybos nariai, pirmininkas

-----